
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХVІ сесія   VIІI скликання  
РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі» та розглянувши звернення 
фізичних  та  юридичних  осіб,  щодо  укладання  договорів  оренди  землі  сільськогосподарського 
призначення,  враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради  з  питань 
земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська 
рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із гр. Аведенко Вікторією Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0900  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
1.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Аведенко 
Вікторією  Василівною  на  земельну  ділянку  площею  0,0900  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
2. Укласти із гр.  Сенетовичем Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,0900 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
2.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Сенетовичем 
Павлом  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  0,0900  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
3. Укласти із гр. Додону Сергієм Федоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
3,2900  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
3.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Додону Сергієм 
Федоровичем на земельну ділянку площею 3,2900 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і 
випасання худоби, що розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
4. Укласти із СФГ «Бевзенко І.П.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,0000 га з 
цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/62558-26-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ(за межами 
населених пунктів), строком на 1 рік;
4.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із СФГ «Бевзенко І.П.» 
на  земельну  ділянку  площею  5,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
5. Укласти із ТОВ «СВ-АГРО-2015» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
3,1165  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Кам’янка,  вул. 
Центральна, 32, строком на 1 рік.
5.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «СВ-АГРО-
2015»  на  земельну  ділянку  загальною площею 3,1165  га,  з  цільовим призначенням:  для  іншого 
сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Кам’янка, вул. Центральна, 32, строком на 1 рік.
6. Укласти із ТОВ «СВ-АГРО-2015» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
0,01503  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель 
громадської забудови(складське приміщення), що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, с. Кам’янка, строком на 1 рік.
6.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «СВ-АГРО-
2015» на земельну ділянку загальною площею 0,01503 га, з цільовим призначенням: для будівництва 
та обслуговування інших будівель громадської забудови(складське приміщення), що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка, строком на 1 рік.
7. Укласти із ТОВ «Берег» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 0,1378 га, з 
цільовим призначенням: для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних 
послуг  та  допоміжних  операцій,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.
7.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі з  ТОВ «Берег» на 
земельну  ділянку  загальною  площею  0,1378  га,  з  цільовим  призначенням:  для  розміщення  та 
експлуатації  будівель  і  споруд  додаткових  транспортних  послуг  та  допоміжних  операцій,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
8. Укласти  із  гр.  Єфремовою  Оленою  Анатоліївною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 0,0015 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Покровка, 
вул. Болгаріна,21, строком на 1 рік.
8.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Єфремовою 
Оленою Анатоліївною на земельну ділянку загальною площею 0,0015 га, з цільовим призначенням: 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Покровка, вул. Болгаріна,21, строком на 1 рік
9. Укласти із гр. Павленко Володимиром Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  0,045  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кам’янський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
9.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Павленко 
Володимиром  Сергійовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,045  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський старостинський округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.



10. Укласти із гр. Александровою Альоною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  7,186  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ,  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2023 року.
10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Александровою 
Альоною Михайлівною на земельну ділянку загальною площею 7,186 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський старостинський округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2023 року.
11. Укласти  із  гр.  Зеляско  Дмитром  Павловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  1,65  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Зеляско Дмитром 
Павловичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,65  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
12. Укласти із гр. Панкратовим Михайлом Петровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,0200 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших 
будівель  громадської  забудови  (складське  приміщення),  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Буцинівка, строком на 1 рік.
12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі з  гр.  Панкратовим 
Михайлом Петровичем на земельну ділянку загальною площею 0,0200 га, з цільовим призначенням: 
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови(складське приміщення), 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Буцинівка, строком 
на 1 рік.
13. Укласти із  Делів  Ольгою Аркадіївною договір  оренди землі  на  земельну ділянку загальною 
площею 0,3000 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Буцинівка,  вул. 
Західна,б/н, строком на 1 рік.
13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Делів  Ольгою 
Аркадіївною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,3000  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення особистого селянського господарства що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, с. Буцинівка, вул..Західна,б/н, строком на 1 рік.
 14. Укласти із Лисиченко Олександром Анатолійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,0371 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших 
будівель  громадської  забудови  (складське  приміщення),  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Буцинівка, строком на 1 рік.
14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Лисиченко 
Олександром  Анатолійовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0371  га,  з  цільовим 
призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (складське 
приміщення),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Буцинівка, строком на 1 рік.
15. Укласти із гр. Леоновою Оксаною Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,8000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Леоновою 



Оксаною Володимирівною на земельну ділянку площею 1,8000 га з цільовим призначенням: для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.
16. Укласти із ТОВ «БТК АГРО» договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0000 га з 
цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «БТК АГРО» 
на земельну ділянку площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
17. Укласти із  гр.  Максимчуком Петром Олеговичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
площею 16,8142 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Максимчуком 
Петром  Олеговичем  на  земельну  ділянку  площею  16,8142  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.
18. Укласти  із  гр.  Голобородько  Надією  Юріївною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,2800 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік;
18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Голобородько 
Надією Юріївною на земельну ділянку площею 0,2800 га з цільовим призначенням: для сінокосіння 
і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с.  
Балкове, строком на 1 рік.
19. Укласти  із  гр.  Керстенюк  Ганною  Дмитрівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,1900 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік;
19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Кестенюк 
Ганною  Дмитрівною  на  земельну  ділянку  площею  0,1900  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік.
20. Укласти із гр. Овчиніковою Ларисою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,7300 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік;
20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Овчиніковою 
Ларисою Володимирівною на земельну ділянку площею 0,7300 га з цільовим призначенням: для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік.
21. Укласти із гр. Садовченко Андрієм Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік;
21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Садовченко 
Андрієм Володимировичем на земельну ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік.



22. Укласти  із  гр.  Бєляєвим  Віталієм  Федоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 1,7000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік;
22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Бєляєвим 
Віталієм  Федоровичем  на  земельну  ділянку  площею  1,7000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік.
23. Укласти із гр. Гаврилюком Віктором Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,0229 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі із  гр.  Гаврилюком 
Віктором Дмитровичем на земельну ділянку площею 0,0229 га з цільовим призначенням: для іншого 
сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
24. Укласти із гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,0200 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
24.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Бондаренко 
Сергієм  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,0200  га  з  цільовим  призначенням:  для 
іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
25. Укласти із гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Бондаренко 
Сергієм  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
26. Укласти із ТОВ «Бецилівське» в особі голови Столяра Миколи Івановича договір оренди землі 
на земельну ділянку площею 4,1796 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Бецилівське» в 
особі  голови  Столяра  Миколи  Івановича  на  земельну  ділянку  площею  4,1796  га  з  цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський старостинський округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.
27. Укласти із гр. Зайц Антоніною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0114 га з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Желепове, вул. Лесі Українки, 24, строком на 1 рік;
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Зайц Антоніною 
Василівною на земельну ділянку площею 0,0114 га з цільовим призначенням: для будівництва та 



обслуговування інших будівель громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Желепове, вул. Лесі Українки, 24, строком на 1 рік.
28. Укласти із гр. Врублевським Віктором Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,0114 га з  цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
с. Желепове, вул. Лесі Українки, 24, строком на 1 рік;
28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Врублевським 
Віктором Михайловичем на  земельну  ділянку  площею 0,0114  га  з  цільовим призначенням:  для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Желепове, вул. Лесі Українки, 24, строком на 1 
рік.
29. Укласти із гр. Зайц Антоніною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Зайц Антоніною 
Василівною на земельну ділянку площею 2,0000 га  з  цільовим призначенням:  для сінокосіння і  
випасання худоби, що розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, 
Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
30. Укласти  із  гр.  Калафицьким  Олександром  Степановичем  договір  оренди  землі  на  земельні 
ділянки  загальною  площею  10,3000  га:  з  них  6,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва  та  4,3000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Бецилівський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком до 30.09.2023 року;
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Калафицьким 
Олександром Степановичем на земельні ділянки загальною площею 10,3000 га: з них 6,0000 га з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та 4,3000 га з 
цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський старостинський округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
31. Укласти із СТОВ «ІВА» договір оренди землі на земельну ділянку площею 39,0000 га з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади Одеської області, Калантаївський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СТОВ «ІВА» в особі директора Муленкова Юрія Валерійовича на земельну ділянку площею 39,0000 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади  Одеської  області,  Калантаївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року.
32.  Укласти  із  ТОВ  «Віалан»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  17,6000  га  з 
цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади  Одеської  області,  Калантаївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік;
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Віалан» в особі директора Гінкіньова Олександра Анатолійовича на земельну ділянку площею 
17,6000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади Одеської області, Калантаївський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
33.  Укласти  із  гр.  Колосенко  Олегом Георгійовичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею  5,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  на  території 



Роздільнянської міської територіальної громади Одеської області, Калантаївський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Колосенко  Олегом  Георгійовичем  на  земельну  ділянку  площею  5,0000  га  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади  Одеської  області,  Калантаївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.
34.  Укласти із  гр.  Тютюнником Максимом Володимировичем договір оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 7,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади  Одеської  області, 
Калантаївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Тютюнником Максимом Володимировичем на земельну ділянку площею 7,0000 га з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади Одеської області, Калантаївський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року.
35. Укласти із гр. Драган Миколою Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,0 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський 
округ, строком до 30.09.2023 року;
35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Драган Миколою 
Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0 га з цільовим призначенням: для  
ведення особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ, строком до 30.09.2023 року.
36. Укласти із гр. Житником Максимом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,5  га  з  цільовим призначенням:  для ведення особистого селянського господарства,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із із гр. Житником 
Максимом  Сергійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  1,5  га  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.
37. Укласти із гр. Болгаровим Олегом Валентиновичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 10,0 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із із гр. Болгаровим 
Олегом Валентиновичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 10,0  га  з  цільовим 
призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених 
пунктів), строком на 1 рік.

Міський голова                                                                                                   Валерій ШОВКАЛЮК

23 лютого 2023 року
№2999-VIІІ


